ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm „Construcția ,,Rețelei de canalizare, etapa III” în s. Zubrești, r. Strășeni”, Лот № 

1  

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 3 174 211,63 Lei (trei milioane osuta saptezeci patru mii doua sute 

unsprezece lei, 63 bani)    
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 634 842,32 Lei (sase sute treizeci 

patru mii opt site patruzeci si doi lei, 32 bani ) .  

(suma în litere şi în cifre)